
^--_^_
V"tsk

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 8, 110 15, Praha l

Dopravní podnik hl. m. Prahy
Sokolovská 217/42
Praha 9
190 22

Váš dopis Naše č.j Vyřizuje/linka
J

V Praze dne
16. 8. 2016

Věc: Vyiádření ke stavbě: Oprava dílčích částí nřemôqtění qtanice metra Stodůlky

Projednali jsme předloženou dokumentaci a vydáváme toto stanovisko za správce (není to
souhlas vlastníka pozemků) - nutno řešit s SVM MHMP Praha l, nám. Franze Kafky 1 se kterým je
rovněž nutné řešit majetko - právní vztahy u komunikací a pozemků, které jsou ve správě TSK
(smlouva o věcném břemenu na vjezd, nájemní event. výpůjční smlouva na zábory a na zásahy do
komunikací apod. ještě před uzavřením smlouvy na OS 1500).

- nemáme námitek proti výše uvedené stavbě,
- na zábor či zásah do komunikace, chodníků a zeleně i ostatních ploch ve správě TSK uzavřeinvestor osobně nebo jím zmocněný zástupce na základě plné moci l měsíc před realizací s TSK

OS 1500 Ostrovského 3 ( - smlouvu o pronájmu/výpůjčce
komunikace, kde budou stanoveny konkrétní podmínky realizace,

- k této projektové dokumentaci si vyžádejte stanovisko odboru koordinace TSK, Řásnovka 8,
Praha l ještě před smlouvou s TSK - OS 1500

- při realizaci zásahu do komunikace, chodníku, zeleně či jiné plochy požadujeme provádět dleusnesení RHMP číslo 95 ze dne 31. 1. 2012 ve znění přílohy číslo 1 usnesení RHMP č. 127 ze
dne 28. 1. 2014 s účinností od 1. 2. 2014.

- k termínu skončení akce požadujeme předání dokumen čného vedení stavby dlemetodického pokynu ( - č.tel. nebo

- PD a doklady předáváme na TSK 5600.

VC O čí OS 1500

....//..


